С одержание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШИКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

« _ ^ » _____ ИЮЛЬ___20Ж.Й. Ко и м

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж »  ИЮЛЯ 20/^  г.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1138 от 20.07.2016 Контрольная дата:

о  внесении изменений в приложение
№ 1 к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
26,12.2013 г. № 6644 «О создании
Конкурсной (аукционной) комиссии
по наружной рекламе при
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан»

Во исполнение Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
рекламе», решения Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 13 июля 2011 года № 39/5 «О нормативных правовых актах
по вопросам размещения наружной рекламы на территории городского округа
город Уфа Республики Башкортостан», в целях реализации полномочий
органов местного самоуправления в области регулирования размещения
средств наружной рекламы и в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 26,12,2013 г, №
6644 «О создании Конкурсной (аукционной) комиссии по наружной рекламе
при Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан»
(с изменениями от 27 октября 2014 года № 4859) изложив его в редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению,

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить данное
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан,

С одержание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Администрация ГО г. Уфа РБ 1138 от 20.07.2016 Контрольная дата:

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И. Э. Сираева.

С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от
«̂ 0» 0̂  2016 года № /̂ 3^

Состав
Конкурсной (аукционной) комиссии по наружной рекламе при

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Хусаинов
Салават Сахиевич

Заместитель председателя:

Фазлыев
Аскар Асхатович

Ответственный секретарь
комиссии:

Зарипова
Римма Кимовна

Члены комиссии:

первый заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

генеральный директор МУП «Управление
электротранспорта» городского округа город
Уфа Республики Башкортостан

директор МКУ «Городская реклама»
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан

Ибрагимов
Ильдар Фанисович

начальник Г лавного управления
архитектуры и градостроительства
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Пушкарева
Тамара Анатольевна

заместитель начальника Управления
земельных и имушественных отношений
Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

Исламов
Вазих Сулейманович

замесгтшелъ началънжа Финансовою
управления городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1138 от 20.07.2016 Контрольная дата:

С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

Администрация ГО г. Уфа РБ 1138 от 20.07.2016 Контрольная дата: